
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 

 

1 
 

DECRETO Rep. n. 1942/2020                       Prot. n. 230661  

Anno 2020  Tit. VII  Cl. 1  Fasc. 69 All. n. /  

 

 

 

OGGETTO: Modifica data di scadenza presentazione domande di partecipazione alla selezione n. 

2020N33. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso che in data 09.06.2020 è stato pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con D.D.G. rep. n. 1688/2020 

(prot. n. 211210 del 18.05.2020) l’avviso di selezione n. 2020N33, per esami, per l’assunzione a tempo inde-

terminato di n. 1 persona di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati, a tempo pieno, presso l’Università degli Studi di Padova - Biologo/Biotecnologo nell’ambito 

dei Tumori Solidi Gastroenterici 

Visto l’avviso relativo all’indizione della suddetta selezione, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4^ Serie Spe-

ciale - n. 44 del 09.06.2020 

Preso atto che, per mero errore materiale, all’art. 3 “Presentazione della domanda. Termini e modalità” il 

suddetto decreto riporta quale termine ultimo per la compilazione e l’invio informatico della domanda di parte-

cipazione alla selezione il quindicesimo giorno, decorrente dal giorno successivo alla data di pubblicazione 

dell’avviso di indizione della selezione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e all’Albo ufficiale di 

Ateneo 

Visto l’art. 4, comma 1 del D.Lgs. n. 165/2001, che prevede che “le domande di ammissione al concorso, 

redatte in carta semplice, devono essere indirizzate e presentate (…) entro il termine perentorio di giorni trenta 

dalla data di pubblicazione del bando nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica” 

Ritenuto pertanto necessario modificare il suddetto art. 3, prevedendo che la procedura e l’invio informatico 

della domanda di partecipazione alla selezione possano essere completati entro il termine perentorio di trenta 

giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso di indizione della presente sele-

zione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e all’Albo ufficiale di Ateneo 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

 

DECRETA 

 

1. di modificare l’art. 3 del D.D.G. rep. n. 1688/2020 (prot. n. 211210 del 18.05.2020), relativamente al termine 

ultimo di presentazione e invio della domanda. 

Pertanto, anziché: “La procedura di compilazione e l’invio informatico della domanda dovranno essere 

completati entro il termine perentorio di quindici giorni (con scadenza alle ore 14:00 del quindicesimo 

giorno) decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso di indizione della presente 

selezione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e all’Albo ufficiale di Ateneo”, 

leggasi: “La procedura di compilazione e l’invio informatico della domanda dovranno essere completati 

entro il termine perentorio di trenta giorni (con scadenza alle ore 14:00 del trentesimo giorno) decor-

renti dal giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso di indizione della presente selezione nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e all’Albo ufficiale di Ateneo” 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

2 

La Direttrice di Ufficio 
 
Dott.ssa Maria Zanato 

La Dirigente dell’Area 
 
Dott.ssa Anna Maria Cremonese 

 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, 11 giugno 2020 

 Il Direttore Generale 

 Ing. Alberto Scuttari 

 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005  


